
BYDLENÍ A KANCELÁŘ58

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.10 Astro Boy II (6)          
Japonský animovaný seriál (2004) 

6.35 Elfové          
Americko-dánský animovaný seriál 

7.05 Elfové          
Americko-dánský animovaný seriál 

7.50 M*A*S*H (121)          
8.45 M*A*S*H (122)          

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Jake a tlusťoch III (10)          

Hodně dávno a dost daleko
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Nový začátek   
Německo-rakouský romantický příběh

12.10 Polední zprávy       
12.20 Jake a tlusťoch III (11)          

Trocha štěstí pro každého
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.20 Komisař Rex VIII (2)   
Momentka
Německý kriminální seriál (2003). 

14.25 Komisař Rex VIII (3)    
Noc v nemocnici
Německý kriminální seriál (2003). 

15.25 Policie Hamburk I (17)   
Chorobná láska
Německý kriminální seriál (2007).

16.25 Odpolední zprávy   
16.40 Soudní síň          

Nevděčná dcera
17.35 Prostřeno!          
18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divácké zprávy    
19.55 TOP STAR    
20.15 V.I.P. vraždy (10)          

Bez hlavy
Na golfovém hřišti se najde useknutá
hlava známého komika Pánka,
popraveného mečem jako ve středověku.
Důvod k jeho vraždě a pomstě měly 
nejen známé tváře, které Pánek 
zesměšňoval ve svém televizním 
pořadu, ale motivem mohly být i jeho
dluhy a honba za pokladem. 
Detektivní seriál (2016).

21.35 TOP STAR magazín         
22.35 Castle na zabití IV (3)          

Americký kriminální seriál (2011).
23.25 Soudní síň          
0.20 Rosamunde Pilcher: Nový začátek   

Německo-rakouský romantický příběh
2.20 Komisař Rex VIII (2)   

Německý kriminální seriál (2003).
3.05 Komisař Rex VIII (3)   

Německý kriminální seriál (2003). 
3.50 Policie Hamburk I (17)  

TV PROGRAM

krimi seriál
V.I.P. vraždy20.15

• stříkané tapety
• malířské 

a lakýrnické 
práce

• stropní podhledy
• tapetářské práce

Lochotínská 274, Praha 10
tel.: 777 163 646

JJiinnddřřiicchh  JJaahhnnaa

Rodinná společnost poskytuje již 17 let komplexní služby v oblasti
podlahových krytin a splňuje i ty nejpřísnější podmínky pro jejich
zhotovení na klíč a bez starostí pro zákazníka. Svým sortimentem
a uceleným programem nabízí zákazníkům plně profesionální
servis v této jistě prestižní oblasti.

V nabídce společnosti jsou zastoupeny renomované světové firmy
z oboru podlah a spolupracujeme s předními výrobci exkluzivních
dřevěných podlah.

Jsme členy Cechu podlahářů České republiky. V roce 2008 jsme
pro Vás otevřeli nový čtyřpatrový podlahový showroom na Praze
6 s pohodlným parkováním a sobotním prodejem.

REFERENCE:
Dětský Hospic - charitativní projekt, PD Běžecká, BD NEO Zličín,
BK Romance, Vila domy Přezletice, Hotel Juliš, Hotel Dvořák,
Office Meteor, Chodské muzeum, Ministerstvo zemědělství,
Strahovský klášter, Centrum Chodov, prodejna Benetton, Radio
Free Europe - terasy Megawood, BD Jinonická vyhlídka - Praha
5 a nespočet spokojených privátních klientů.

ZNAČKY:
STEIRER PARKETT, MAGNUM Parket, Saga, Listone Giordano,
BILAFloor, BERRY FLOOR, QUICK.STEP, EGGER, OSMO, FLO-
OR-LINE, BONA, MAPEI, TILO, BERY PURE LOC, LOBO VINYL
TILO, QUCK STEP LIVYN, MOSAIC - klasické parkety z masi-
vu.MEGAWOOD - WPC - terasa, Podium PRO 30 - vinyl, SECA FE-
EL- WOOD, Mátraparkett, PORTA DOORS - dveře a jiné.

SLUŽBY:
Společnost ZAHRADNÍK PARKET nabízí v oboru podlahových
krytin vše, co je třeba k 100% spokojenosti zákazníka od návrhu až
po realizaci. Sledujte naše akce a aktuality na našich webových
stránkách: www.zahradnikparket.cz

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 4:33  Stránka 58


